
2019-Chpt Fr. Indiv Région de NORMANDIE Chorus Bowling

Classements

Classements individuels - Chpt de France Indiv Finale Région NORMANDIE

Classement Chpt de France Indiv Finale Région NORMANDIE - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MALOISEL Franck BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR14 2767 2767 197,64 279 153

2 COLLOT Stéphane BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON14 2663 2663 190,21 226 49

3 PETIT Antoine BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR14 2614 2614 186,71 243 0

4 LESUEUR Arnaud BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR14 2598 2598 185,57 245 -16
5 PETITJEAN Alexandre O'LL STARS BOWLING ST MARCEL14 2586 2586 184,71 234 -28
6 LELERRE Daniel BOWLING CLUB CHERBOURG 14 2542 2542 181,57 215 -72
7 TIERCE Didier BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON14 2508 2508 179,14 221 -106
8 NOURY Michel BOWLING CLUB CHERBOURG 14 2400 2400 171,43 203 -214

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Chpt de France Indiv Finale Région NORMANDIE - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CLAVIER Françoise BAD BOYS SAINT-LO 14 2530 2530 180,71 223 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COLLOT Stéphane BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON8 1562 1562 195,25 226 125

2 PETIT Antoine BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR8 1515 1515 189,38 234 78

3 TIERCE Didier BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON8 1503 1503 187,88 221 66

4 MALOISEL Franck BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR8 1501 1501 187,63 216 64

5 PETITJEAN Alexandre O'LL STARS BOWLING ST MARCEL8 1485 1485 185,63 214 48

6 LELERRE Daniel BOWLING CLUB CHERBOURG 8 1478 1478 184,75 215 41

7 LESUEUR Arnaud BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR8 1458 1458 182,25 245 21

8 NOURY Michel BOWLING CLUB CHERBOURG 8 1437 1437 179,63 203 0

9 METTE Théophile BOWLING CLUB CHERBOURG 8 1430 1430 178,75 223 -7
10 VILLIER Jérémy TWISTER BOWLING CLUB 8 1430 1430 178,75 208 -7
11 FRECHON Sylvain BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON8 1427 1427 178,38 232 -10
12 SIONVILLE Philippe ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO8 1426 1426 178,25 231 -11
13 DEGUINE Guillaume BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON8 1421 1421 177,63 202 -16
14 BOUCRET Romain BOWLING CLUB CHERBOURG 8 1416 1416 177,00 244 -21
15 DEGUINE Bernard BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON8 1404 1404 175,50 199 -33
16 RUISSEL Didier FLERS BOWLING IMPACT 8 1391 1391 173,88 202 -46
17 BILLAUX Vivien TWISTER BOWLING CLUB 8 1378 1378 172,25 203 -59
18 CAMPION Christophe TWISTER BOWLING CLUB 8 1337 1337 167,13 185 -100

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CLAVIER Françoise BAD BOYS SAINT-LO 8 1457 1457 182,13 223 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2019-Chpt Fr. Indiv Région de NORMANDIE Classements Chorus Bowling

Classement général individuels

Classement 2019-Chpt Fr. Indiv Région de NORMANDIE - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 MALOISEL Franck BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 14 197,64 2767 279 0

2 COLLOT Stéphane BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON14 190,21 2663 226 0

3 PETIT Antoine BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 14 186,71 2614 243 0

4 LESUEUR Arnaud BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 14 185,57 2598 245 0
5 PETITJEAN Alexandre O'LL STARS BOWLING ST MARCEL14 184,71 2586 234 0
6 LELERRE Daniel BOWLING CLUB CHERBOURG 14 181,57 2542 215 0
7 TIERCE Didier BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON14 179,14 2508 221 0
8 NOURY Michel BOWLING CLUB CHERBOURG 14 171,43 2400 203 0
9 METTE Théophile BOWLING CLUB CHERBOURG 8 178,75 1430 223 -6
10 VILLIER Jérémy TWISTER BOWLING CLUB 8 178,75 1430 208 -6
11 FRECHON Sylvain BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON8 178,38 1427 232 -6
12 SIONVILLE Philippe ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 178,25 1426 231 -6
13 DEGUINE Guillaume BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON8 177,63 1421 202 -6
14 BOUCRET Romain BOWLING CLUB CHERBOURG 8 177,00 1416 244 -6
15 DEGUINE Bernard BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON8 175,50 1404 199 -6
16 RUISSEL Didier FLERS BOWLING IMPACT 8 173,88 1391 202 -6
17 BILLAUX Vivien TWISTER BOWLING CLUB 8 172,25 1378 203 -6
18 CAMPION Christophe TWISTER BOWLING CLUB 8 167,13 1337 185 -6

Classement trié par nombre de parties  puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2019-Chpt Fr. Indiv Région de NORMANDIE - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 CLAVIER Françoise BAD BOYS SAINT-LO 14 180,71 2530 223 0
Classement trié par nombre de parties  puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 MALOISEL Franck 03/03 279
2 LESUEUR Arnaud 03/03 245
3 BOUCRET Romain 03/03 244
4 PETIT Antoine 03/03 243
5 PETITJEAN Alexandre 03/03 234

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MALOISEL Franck 03/03 499
2 LELERRE Daniel 03/03 425
3 COLLOT Stéphane 03/03 419
4 FRECHON Sylvain 03/03 418
5 BOUCRET Romain 03/03 415

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CLAVIER Françoise 03/03 223
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 CLAVIER Françoise 03/03 411
Classement trié par meilleure série par piste.
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